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2021 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 11. - 12.6.2021

Konkurencja 19 Kobiet, 50m motylkowy Open
12.06.2021 - 9:19 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Czas Pkt.

UCZELNIE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

1. PISARCZYK Amelia AWF Kraków 28.97 596
2. CIEPLAK Aleksandra AWF Katowice 29.32 574
3. POGORZELSKA Inez AWF Warszawa 29.58 559
4. WALZ Kornelia AWF Warszawa 30.01 536
5. PISAREK Justyna AWF Kraków 30.46 512
6. ROMANOWSKA Patrycja AWF Wrocław 30.65 503
7. MAJEWSKA Weronika AWF Wrocław 32.96 404
8. CADER Aleksandra AWF Warszawa 33.64 380

UCZELNIE MEDYCZNE

1. ĆWIL Angela UMe Łódź 30.89 491
2. CHYLAK Zuzanna UMe Łódź 34.72 346
3. NOWAK Sonia SUM Katowice 34.92 340
4. BRZEZIŃSKA Agnieszka UMe Lublin 36.40 300
5. HAŁAS Martyna UMe Lublin 39.55 234

UCZELNIE TECHNICZNE

1. DZWONNIK Zuzanna PŁ Łódź 28.22 644
2. WRÓBEL Julia PŁ Łódź 29.25 579
3. PODLECKA Agnieszka ZUT Szczecin 30.40 515
4. MACIESZA Agata PG Gdańsk 31.34 470
5. SHULIAKOUSKAYA Aliaksandra PW Warszawa 31.42 467
6. OLESZYCKA Justyna PW Warszawa 34.06 366
7. JAROSZ Magdalena PŚ Gliwice 34.23 361
8. HERMAN Aleksandra AGH Kraków 36.21 305
9. MISZEWSKA Emilia PG Gdańsk 36.95 287

10. PAWLAK Agnieszka AGH Kraków 38.13 261
11. BETLEJA Kinga PŚ Gliwice 40.52 217

UNIWERSYTETY

1. GEORGES Daniela UMCS Lublin 29.11 587
2. OLEBA Małgorzata USz Szczecin 29.74 550
3. TOMASZEWSKA Aleksandra UJK Kielce 29.94 539
4. ZROBEK Natalia UŁ Łódź 30.63 504
5. MIODEK Karolina UG Gdańsk 30.64 503
6. JAGIELSKA Róża UŁ Łódź 31.37 469
7. BORTKIEWICZ Aleksandra USz Szczecin 31.55 461
8. GOLIŃSKA Katarzyna UŁ Łódź 32.33 428
9. GIELNIEWSKA Wiktoria UWr Wrocław 32.34 428

10. BOROWIEC Weronika UW Warszawa 32.67 415
11. SZYMAŃSKA Natalia URz Rzeszów 33.14 398
12. KRÓL Oliwia UŁ Łódź 33.23 394
13. BALCERZYK Zuzanna UW Warszawa 33.81 374
14. CZORNIK Julia UJ Kraków 34.03 367
15. WĄWOŹNA Marta UMK Toruń 34.67 347
16. TOMECKA Joanna UG Gdańsk 34.98 338
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2021 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 11. - 12.6.2021

Konkurencja 19, Kobiet, 50m motylkowy, UNIWERSYTETY

Pozycja Czas Pkt.

17. MENDELSKA Natalia UWr Wrocław 35.69 318
18. KAWA Eryka URz Rzeszów 38.65 250
19. SOLARSKA Agnieszka URz Rzeszów 38.74 249
20. WÓJCIK Karolina UŚ Katowice 40.71 214

WYŻSZE SZKOŁY ZAWODOWE

1. KOLBE Wiktoria PWSZ Racibórz 29.68 554
2. NAWARYŃSKA Katarzyna PWSZ Racibórz 30.26 522

WYŻSZE SZKOŁY NIEPUBLICZNE

1. MIKUS Katarzyna ŚWSM Katowice 31.87 447

UCZELNIE SPOŁECZNO - PRZYRODNICZE

1. WIETRZYŃSKA Renata WAT Warszawa 30.87 492
2. STANISZEWSKA Maryla UEK Kraków 31.98 443
3. FALACIŃSKA Kamila WAT Warszawa 32.35 428
4. SAROSIEK Alicja SGGW Warszawa 33.94 370
5. ADAMKIEWICZ Karolina WAT Warszawa 33.96 369
6. MICHALAK Weronika UPr Poznań 40.34 220
7. BIUNGNER Marianna UPr Poznań 41.26 206

OPEN

1. DZWONNIK Zuzanna PŁ Łódź 28.22 644
2. PISARCZYK Amelia AWF Kraków 28.97 596
3. GEORGES Daniela UMCS Lublin 29.11 587
4. WRÓBEL Julia PŁ Łódź 29.25 579
5. CIEPLAK Aleksandra AWF Katowice 29.32 574
6. POGORZELSKA Inez AWF Warszawa 29.58 559
7. KOLBE Wiktoria PWSZ Racibórz 29.68 554
8. OLEBA Małgorzata USz Szczecin 29.74 550
9. TOMASZEWSKA Aleksandra UJK Kielce 29.94 539

10. WALZ Kornelia AWF Warszawa 30.01 536
11. NAWARYŃSKA Katarzyna PWSZ Racibórz 30.26 522
12. PODLECKA Agnieszka ZUT Szczecin 30.40 515
13. PISAREK Justyna AWF Kraków 30.46 512
14. ZROBEK Natalia UŁ Łódź 30.63 504
15. MIODEK Karolina UG Gdańsk 30.64 503
16. ROMANOWSKA Patrycja AWF Wrocław 30.65 503
17. WIETRZYŃSKA Renata WAT Warszawa 30.87 492
18. ĆWIL Angela UMe Łódź 30.89 491
19. MACIESZA Agata PG Gdańsk 31.34 470
20. JAGIELSKA Róża UŁ Łódź 31.37 469
21. SHULIAKOUSKAYA Aliaksandra PW Warszawa 31.42 467
22. BORTKIEWICZ Aleksandra USz Szczecin 31.55 461
23. MIKUS Katarzyna ŚWSM Katowice 31.87 447
24. STANISZEWSKA Maryla UEK Kraków 31.98 443
25. GOLIŃSKA Katarzyna UŁ Łódź 32.33 428
26. GIELNIEWSKA Wiktoria UWr Wrocław 32.34 428
27. FALACIŃSKA Kamila WAT Warszawa 32.35 428
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2021 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 11. - 12.6.2021

Konkurencja 19, Kobiet, 50m motylkowy, OPEN

Pozycja Czas Pkt.

28. BOROWIEC Weronika UW Warszawa 32.67 415
29. MAJEWSKA Weronika AWF Wrocław 32.96 404
30. SZYMAŃSKA Natalia URz Rzeszów 33.14 398
31. KRÓL Oliwia UŁ Łódź 33.23 394
32. CADER Aleksandra AWF Warszawa 33.64 380
33. BALCERZYK Zuzanna UW Warszawa 33.81 374
34. SAROSIEK Alicja SGGW Warszawa 33.94 370
35. ADAMKIEWICZ Karolina WAT Warszawa 33.96 369
36. CZORNIK Julia UJ Kraków 34.03 367
37. OLESZYCKA Justyna PW Warszawa 34.06 366
38. JAROSZ Magdalena PŚ Gliwice 34.23 361
39. WĄWOŹNA Marta UMK Toruń 34.67 347
40. CHYLAK Zuzanna UMe Łódź 34.72 346
41. NOWAK Sonia SUM Katowice 34.92 340
42. TOMECKA Joanna UG Gdańsk 34.98 338
43. MENDELSKA Natalia UWr Wrocław 35.69 318
44. HERMAN Aleksandra AGH Kraków 36.21 305
45. BRZEZIŃSKA Agnieszka UMe Lublin 36.40 300
46. MISZEWSKA Emilia PG Gdańsk 36.95 287
47. PAWLAK Agnieszka AGH Kraków 38.13 261
48. KAWA Eryka URz Rzeszów 38.65 250
49. SOLARSKA Agnieszka URz Rzeszów 38.74 249
50. HAŁAS Martyna UMe Lublin 39.55 234
51. MICHALAK Weronika UPr Poznań 40.34 220
52. BETLEJA Kinga PŚ Gliwice 40.52 217
53. WÓJCIK Karolina UŚ Katowice 40.71 214
54. BIUNGNER Marianna UPr Poznań 41.26 206


